SWISS

athletics Flash

La Newsletter médiatique de Swiss Athletics

N°21/24
25 juin 2024

Fédération suisse d’athlétisme (Swiss Athletics) | Maison du Sport|Talgutzentrum 273063 Ittigen

Publication
Tél. 031 - 359 73 00| E-Mail info@swiss-athletics.ch | Internet www.swiss-athletics.ch
Rédaction Beat Freihofer | Chef communication Swiss Athletics | E-Mail beatfreihofer@swiss-athletics.ch
Tél. 031 - 359 73 00 ou 076 - 331 85 12
Traduction PHUSIS Traduction | E-Mail michel.herren@phusis.ch

CS élite, Winterthour (ve/sa 28/29 juin)

Les stars des CE de Rome en tétes
d’affiche des CS a Winterthour

Grand rendez-vous a ne pas manquer cette fin de semaine
pour les fans d’athlétisme suisse: les championnats
suisses élite ont lieu ce vendredi et samedi a Winterthour,
avec sept des huit médaillés des récents CE historiques a
Rome (ITA).

16 jours aprés la fin des Championnats d’Europe a succés pour
la Suisse a Rome, les meilleurs athlétes du pays ont rendez-vous
cette fin de semaine sur le Stadion Deutweg a Winterthour pour
un nouveau grand rendez-vous d’athlétisme. Quasi tous les 60
athlétes présents aux CE a Rome sont de la partie aux CS élite
(simples et multiples). Aussi sept des huit médaillés auteurs du
plus beau bilan helvétique de tous les temps a ce niveau de com-
pétition.

Les Championnats suisses sont la derniére compétition avant la
fin de la période de qualification (dimanche 30 juin) pour les Jeux
olympiques a Paris (FRA). Pour les athlétes qui espérent se qua-
lifier via le World Ranking, les joutes nationales sont particulie-
rement importantes au vu des nombreux points qui peuvent y
étre gagnés.

La championne d’Europe Angelica Moser a la maison

La régionale de I'étape Angelica Moser (LC Zirich) sera une des
grandes attractions des CS. La toute fraiche championne d’Eu-
rope du saut a la perche, qui a égalé a Rome avec 4,78 m le
record suisse de Nicole Biichler, s‘attaque a son huitieme titre
national consécutif avant de sauter en juillet aux meetings de
Diamond Leagues de Monaco (FRA) et de Londres (GBR). Ses
plus sérieuses adversaires sont les participantes européennes
Pascale Stdcklin et Lea Bachmann (toutes deux Old Boys Basel),
qui ont toutes deux établi de nouveaux records personnels ces
derniéres semaines.

En longueur, on retrouvera vendredi le médaillé de bronze et
détenteur du record national Simon Ehammer (TV Teufen) et la
nouvelle codétentrice du record suisse Annik Kalin (A TV
Landquart). Ehammer a bondi a 8,41 m en qualification a Rome,
a 4 cm seulement de son record national ; dans le cadre de son
haptathlon, Kalin a égalé avec 6,84 m la meilleure marque suisse
de tous les temps (Irene Pusterla en 2011). A la perche mascu-
line, le duel promet entre le codétenteur du record suisse Domi-
nik Alberto (LC Zurich) et le médaillé d’argent des CE U20 de I'an
passé Valentin Imsand (CS 13 Etoiles).

Mujinga Kambundji en grande favorite...

Sur 100 et 200 m, le public peut se réjouir de pouvoir courir
toutes les meilleures sprinteuses du pays. Mujinga Kambundji
(STB), la détentrice du record suisse sur les deux distances, est
une nouvelle fois parvenue a trouver la grande forme au mo-
ment-clé et a défendre son titre européen sur 200 m a Rome. Si
elle parvient a courir a son plus haut niveau a Winterthour, elle
sera trés difficile a battre. La Bernoise de 32 ans est en lice avec
des meilleurs chronos de la saison de 11"09 et 22"49.

Sur 100 m la lutte pour les médailles (et la qualification olym-
pique) se jouera avant tout avec Salomé Kora (LC Bruhl) et Gé-
raldine Frey (LK Zug) ; sur 200 m, Léonie Pointet (CA Riviera) et
Sarah Atcho-Jaquier (Lausanne-Sports) sont les principales ad-
versaires a briguer une place sur le podium.

... et Reais veut défendre son doublé de sprint

Chez les hommes, William Reais (LC Zirich) est en lice en tant
que double détenteur du titre sur 100 m et 200 m. Son but est
de conserver sa suprématie sur le sprint court. Sur 200 m, il sera
notamment opposé a un Felix Svensson (Versoix Athlétisme) aux
grandes ambitions, auteur d’un chrono de 20"49 cette saison. Le
champion d’Europe Mumenthaler (Stade Genéve) souffre de |é-
géres douleurs musculaires et renonce a participer aux cham-
pionnats suisses.

Les finales promettent aussi sur 400 m avec les participants aux
CE a Rome Lionel Spitz (Adliswil Track Team) et Petrucciani (LC
Zurich) coté masculin ainsi que Giulia Senn (LC Zirich) et Julia
Niederberger (LA Nidwalden) coté féminin.

Quels chronos pour Ditaji Kambundji et Jason Joseph ?
Sur les haies hautes, la victoire semble promise a Ditaji Kam-
bundji (STB) et Jason Joseph (LC Therwil). En terminant deu-
xiéme de la finale des CE a Rome en 12"40, Kambundji a abaissé
tant son record d’Europe U23 que son record national élite. Jo-
seph a pour sa part récolté le bronze en 13"43, premiére mé-
daille internationale élite pour le Bélois.

Sur 400 m haies, Yasmin Giger (LC Zirich) est la principale pré-
tendante au titre apres son nouveau record de 55"05 établi en
demi-finale a Rome. Chez les hommes, la course s’annonce pas-
sionnante entre Dany Brand (LC Zirich) et Julien Bonvin (CA
Sierre).

Top niveau sur 800 m féminin

En demi-fond, les regards seront avant tout tournés sur le 800
m féminin. Grace a la finaliste européenne Lore Hoffmann
(ATHLE.ch), a la championne d’Europe Audrey Werro (CA Bel-
faux) ainsi qu’a Valentina Rosamilia (BTV Aarau) et Rachel Pel-
laud (Stade Geneéve), la densité est plus grande et de haut

Leadingpartner

LE GRUYERE"

[ —
VISAQNa

Q
OMEGA

pumA% &% UBS



niveau que jamais en Suisse. Toutes quatre ont une chance
d’étre qualifiées pour les Jeux olympiques (trois athlétes sont
sélectionnables par discipline et pays). La finale de samedi a
16h40 promet d’étre un des grands moments du week-end.

Sur 1500 m masculin, le détenteur du titre Tom Elmer (LC
Zurich) sera opposé a Dominic Lobalu (LC Brihl), néo-champion
d’Europe du 10000 m et médaillé de bronze du 5000 m. Sur
5000 m, le duel promet entre les deux participants aux CE Jonas
Raess (LC Regensdorf) et Morgan Le Guen (Stade Geneéve).

Situation intéressante a I’heptathlon

Les Championnats suisses multiples élite sont cette année inté-
grés dans les CS simples a Winterthour (les CS U23 a U16 auront
lieu les 24 et 25 ao(t a Martigny). Alors que le participant aux
CE de Rome Finley Gaio (SC Liestal) est le grand favori chez les
hommes, la situation s’annonce passionnante chez les femmes.
Avec Mathilde Rey (COVA Nyon), Katelyn Adel (LAC TV Unters-
trass) et Caroline Agnou (Status Biel-Bienne), pas moins de trois
athlétes possédent un record a plus de 6000 points.

Livestream sur le site internet de Swiss Athletics

Les billets pour les CS sont disponibles sur le site de la Fédéra-
tion. Tous ceux qui n‘ont pas la possibilité d’étre de la partie sur
place peuvent - grace a une collaboration avec la télévision
suisse — suivre les joutes via livestream sur le site de Swiss
Athletics (commentaire allemand par Philippe Bandi, frangais par
Gérald Rumo). La SRF diffuse un résumé avec les highlights le
vendredi soir entre 22h15 et 22h45 ainsi que le samedi soir entre
23h30 et 00h15). La RTS et RSI sont aussi de la partie pour les
grands moments a la TV et/ou en ligne.

Des apergus complets discipline par discipline seront disponibles
dans le courant de la semaine sur le site de Swiss Athletics. Swiss
Athletics est en outre de la partie a Winterthour de tout prés sur
Instagram et Facebook ainsi que sur son site internet.

Contact médias : Beat Freihofer (chef de presse Swiss Athle-
tics) : E-Mail beatfreihofer@swiss-athletics.ch

Lien vers les CS a Winterthour (billets, infos, etc.) :
https://swiss-athletics.ch/fr/cs24/

Lien vers les listes de départ et de résultats :
https://swiss-athletics.ch/fr/live-results/

Lien vers la base de données des médaillés en CS :
https://swiss-athletics.ch/fr/resultats-championnats-suisses/

Les starts prévus par les meilleurs athlétes suisses *

Vendredi 28 juin
Mujinga Kambundji (STB)
Salomé Kora (LC Briihl)
Géraldine Frey (LK Zug)

Winterthour
Winterthour
Winterthour

Sarah Atcho-Jaquier (Lausanne-Sports) Winterthour

Ajla Del Ponte (US Ascona)
Natacha Kouni (LC Zirich)

Melissa Gutschmidt (Lausanne-Sports)
Céline Blrgi (LV Thun)

Lena Weiss (Amriswil-Athletics)
Riccarda Dietsche (KTV Altstatten)
William Reais (LC Zurich)

Bradley Lestrade (Lausanne-Sports)
Pascal Mancini (FSG Estavayer)
Lionel Spitz (Adliswil Track Team)
Ricky Petrucciani (LC Zirich)
Charles Devantay (Lausanne-Sports)
Giulia Senn (LC Zirich)

Julia Niederberger (LA Nidwalden)
Silke Lemmens (LC Zrich)

Ramoén Wipfli (STB)

Lore Hoffmann (ATHLE.ch)

Audrey Werro (CA Belfaux)

Rachel Pellaud (FSG Bassecourt)
Valentina Rosamilia (BTV Aarau)
Tom Elmer (LC Zirich)

Dominic Lobalu (LC Brihl)

Michael Curti (LC Therwil)

Joceline Wind (Biel/Bienne Athletics)
Chiara Scherrer (TG Hitten)

Delia Sclabas (Gerbersport)

Jonas Raess (LC Regensdorf)
Morgan Le Guen (Stade Genéve)
Simon Tesfay (LC Uster)

Yasmin Giger (LC Zurich)

Annina Fahr (LAC TV Unterstrass)
Julien Bonvin (CA Sierre)

Dany Brand (LC Ziirich)

Nahom Yirga (LC Zirich)

Angelica Moser (LC Zirich)

Pascale Stocklin (Old Boys Basel)
Dominik Alberto (LC Ziirich)
Valentin Imsand (CS 13 Etoiles)
Annik Kalin (AJ TV Landquart)
Daniela Gubler (TV Lédnggasse)
Simon Ehammer (TV Teufen)
Benjamin Gfohler (LC Zirich)
Simon Wieland (STB)

Mathilde Rey (COVA Nyon)
Caroline Agnou (Satus Biel-Bienne)
Finley Gaio (SC Liestal)

Samedi 29 juin

Mujinga Kambundji (STB)
Géraldine Frey (LK Zug)
Léonie Pointet (CA Riviera)

Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour

Winterthour
Winterthour
Winterthour

Sarah Atcho-Jaquier (Lausanne-Sports) Winterthour

Céline Burgi (LV Thun)

William Reais (LC Zurich)

Felix Svensson (Versoix Athlétisme)
Bradley Lestrade (Lausanne-Sports)
Lionel Spitz (Adliswil Track Team)
Ricky Petrucciani (LC Zirich)
Charles Devantay (Lausanne-Sports)

Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

800 m

800 m

800 m

800 m

800 m

1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
5000 m
5000 m
5000 m

400 m haies
400 m haies
400 m haies
400 m haies
400 m haies
Perche
Perche
Perche
Perche
Longueur
Longueur
Longueur
Longueur
Javelot
Heptathlon
Heptathlon
Décathlon

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
400 m
400 m
400 m

Leadingpartner

LE GRUYERE®

)
VISANa

@
OMEGA

pumA% &% UBS



Giulia Senn (LC Zdrich)

Julia Niederberger (LA Nidwalden)
Silke Lemmens (LC Zrich)
Ramén Wipfli (STB)

Lore Hoffmann (ATHLE.ch)
Audrey Werro (CA Belfaux)
Rachel Pellaud (FSG Bassecourt)
Valentina Rosamilia (BTV Aarau)
Tom Elmer (LC Zlrich)

Dominic Lobalu (LC Brihl)
Michael Curti (LC Therwil)

Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour

Joceline Wind (Biel/Bienne Athletics) Winterthour

Chiara Scherrer (TG Hitten)
Delia Sclabas (Gerbersport)
Jason Joseph (LC Therwil)
Mathieu Jaquet (LC Frauenfeld)
Simon Ehammer (TV Teufen)
Ditaji Kambundji (STB)

Annik Kalin (AJ TV Landquart)
Lena Weiss (Amriswil-Athletics)
Selina von Jackowski (LC Zirich)
Meret Baumgartner (STB)
Yasmin Giger (LC Ziirich)

Annina Fahr (LAC TV Unterstrass)
Julien Bonvin (CA Sierre)

Dany Brand (LC Zurich)

Nahom Yirga (LC Ziirich)

Salome Lang (OIld Boys Basel)

Marithé Engondo (Lausanne-Sports)

Jephté Vogel (FSG Alle)

Céline Jansen (LV FrenkeFortuna)
Mathilde Rey (COVA Nyon)
Caroline Agnou (Satus Biel-Bienne)
Finley Gaio (SC Liestal)

Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour
Winterthour

*= Swiss Starters et World Class Potentials

Lien vers le bulletin de limites de Swiss Athletics :
https://swiss-athletics.ch/fr/concepts-de-selection-2

400 m

400 m

400 m

800 m

800 m

800 m

800 m

800 m

1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m
1500 m

110 m haies
110 m haies
110 m haies
100 m haies
100 m haies
100 m haies
100 m haies
100 m haies
400 m haies
400 m haies
400 m haies
400 m haies
400 m haies
Hauteur
Hauteur
Poids

Poids
Heptathlon
Heptathlon
Décathlon

Leadingpartner

)
VISANa

LE GRUYERE®

@
OMEGA

pumA% &% UBS



