

La Newsletter médiatique de Swiss Athletics

Publication Fédération suisse d'athlétisme (Swiss Athletics) | Maison du Sport | Talgutzentrum 27 | 3063 Ittigen

Tél. 031 – 359 73 00 E-Mail info@swiss-athletics.ch Internet www.swiss-athletics.ch Rédaction

Beat Freihofer | Chef communication Swiss Athletics | E-Mail beatfreihofer@swiss-athletics.ch

Tél. 031 - 359 73 00 ou 076 - 331 85 12

Traduction PHUSIS Traduction E-Mail michel.herren@phusis.ch

CS élite, Winterthour (ve/sa 28/29 juin)

Les stars des CE de Rome en têtes d'affiche des CS à Winterthour

Grand rendez-vous à ne pas manquer cette fin de semaine pour les fans d'athlétisme suisse : les championnats suisses élite ont lieu ce vendredi et samedi à Winterthour, avec sept des huit médaillés des récents CE historiques à Rome (ITA).

16 jours après la fin des Championnats d'Europe à succès pour la Suisse à Rome, les meilleurs athlètes du pays ont rendez-vous cette fin de semaine sur le Stadion Deutweg à Winterthour pour un nouveau grand rendez-vous d'athlétisme. Quasi tous les 60 athlètes présents aux CE à Rome sont de la partie aux CS élite (simples et multiples). Aussi sept des huit médaillés auteurs du plus beau bilan helvétique de tous les temps à ce niveau de com-

Les Championnats suisses sont la dernière compétition avant la fin de la période de qualification (dimanche 30 juin) pour les Jeux olympiques à Paris (FRA). Pour les athlètes qui espèrent se qualifier via le World Ranking, les joutes nationales sont particulièrement importantes au vu des nombreux points qui peuvent y être gagnés.

La championne d'Europe Angelica Moser à la maison

La régionale de l'étape Angelica Moser (LC Zürich) sera une des grandes attractions des CS. La toute fraîche championne d'Europe du saut à la perche, qui a égalé à Rome avec 4,78 m le record suisse de Nicole Büchler, s'attaque à son huitième titre national consécutif avant de sauter en juillet aux meetings de Diamond Leagues de Monaco (FRA) et de Londres (GBR). Ses plus sérieuses adversaires sont les participantes européennes Pascale Stöcklin et Lea Bachmann (toutes deux Old Boys Basel), qui ont toutes deux établi de nouveaux records personnels ces dernières semaines.

En longueur, on retrouvera vendredi le médaillé de bronze et détenteur du record national Simon Ehammer (TV Teufen) et la nouvelle codétentrice du record suisse Annik Kälin (AJ TV Landquart). Ehammer a bondi à 8,41 m en qualification à Rome, à 4 cm seulement de son record national ; dans le cadre de son haptathlon, Kälin a égalé avec 6,84 m la meilleure marque suisse de tous les temps (Irene Pusterla en 2011). A la perche masculine, le duel promet entre le codétenteur du record suisse Dominik Alberto (LC Zürich) et le médaillé d'argent des CE U20 de l'an passé Valentin Imsand (CS 13 Etoiles).

Mujinga Kambundji en grande favorite...

Sur 100 et 200 m, le public peut se réjouir de pouvoir courir toutes les meilleures sprinteuses du pays. Mujinga Kambundji (STB), la détentrice du record suisse sur les deux distances, est une nouvelle fois parvenue à trouver la grande forme au moment-clé et à défendre son titre européen sur 200 m à Rome. Si elle parvient à courir à son plus haut niveau à Winterthour, elle sera très difficile à battre. La Bernoise de 32 ans est en lice avec des meilleurs chronos de la saison de 11"09 et 22"49.

Sur 100 m la lutte pour les médailles (et la qualification olympique) se jouera avant tout avec Salomé Kora (LC Brühl) et Géraldine Frey (LK Zug); sur 200 m, Léonie Pointet (CA Riviera) et Sarah Atcho-Jaquier (Lausanne-Sports) sont les principales adversaires à briguer une place sur le podium.

... et Reais veut défendre son doublé de sprint

Chez les hommes, William Reais (LC Zürich) est en lice en tant que double détenteur du titre sur 100 m et 200 m. Son but est de conserver sa suprématie sur le sprint court. Sur 200 m, il sera notamment opposé à un Felix Svensson (Versoix Athlétisme) aux grandes ambitions, auteur d'un chrono de 20"49 cette saison. Le champion d'Europe Mumenthaler (Stade Genève) souffre de légères douleurs musculaires et renonce à participer aux championnats suisses.

Les finales promettent aussi sur 400 m avec les participants aux CE à Rome Lionel Spitz (Adliswil Track Team) et Petrucciani (LC Zürich) côté masculin ainsi que Giulia Senn (LC Zürich) et Julia Niederberger (LA Nidwalden) côté féminin.

Quels chronos pour Ditaji Kambundji et Jason Joseph?

Sur les haies hautes, la victoire semble promise à Ditaji Kambundji (STB) et Jason Joseph (LC Therwil). En terminant deuxième de la finale des CE à Rome en 12"40, Kambundji a abaissé tant son record d'Europe U23 que son record national élite. Joseph a pour sa part récolté le bronze en 13"43, première médaille internationale élite pour le Bâlois.

Sur 400 m haies, Yasmin Giger (LC Zürich) est la principale prétendante au titre après son nouveau record de 55"05 établi en demi-finale à Rome. Chez les hommes, la course s'annonce passionnante entre Dany Brand (LC Zürich) et Julien Bonvin (CA Sierre).

Top niveau sur 800 m féminin

En demi-fond, les regards seront avant tout tournés sur le 800 m féminin. Grâce à la finaliste européenne Lore Hoffmann (ATHLE.ch), à la championne d'Europe Audrey Werro (CA Belfaux) ainsi qu'à Valentina Rosamilia (BTV Aarau) et Rachel Pellaud (Stade Genève), la densité est plus grande et de haut













niveau que jamais en Suisse. Toutes quatre ont une chance d'être qualifiées pour les Jeux olympiques (trois athlètes sont sélectionnables par discipline et pays). La finale de samedi à 16h40 promet d'être un des grands moments du week-end. Sur 1500 m masculin, le détenteur du titre Tom Elmer (LC Zürich) sera opposé à Dominic Lobalu (LC Brühl), néo-champion d'Europe du 10'000 m et médaillé de bronze du 5000 m. Sur 5000 m, le duel promet entre les deux participants aux CE Jonas Raess (LC Regensdorf) et Morgan Le Guen (Stade Genève).

Situation intéressante à l'heptathlon

Les Championnats suisses multiples élite sont cette année intégrés dans les CS simples à Winterthour (les CS U23 à U16 auront lieu les 24 et 25 août à Martigny). Alors que le participant aux CE de Rome Finley Gaio (SC Liestal) est le grand favori chez les hommes, la situation s'annonce passionnante chez les femmes. Avec Mathilde Rey (COVA Nyon), Katelyn Adel (LAC TV Unterstrass) et Caroline Agnou (Status Biel-Bienne), pas moins de trois athlètes possèdent un record à plus de 6000 points.

Livestream sur le site internet de Swiss Athletics

Les billets pour les CS sont disponibles sur le site de la Fédération. Tous ceux qui n'ont pas la possibilité d'être de la partie sur place peuvent – grâce à une collaboration avec la télévision suisse – suivre les joutes via livestream sur le site de Swiss Athletics (commentaire allemand par Philippe Bandi, français par Gérald Rumo). La SRF diffuse un résumé avec les highlights le vendredi soir entre 22h15 et 22h45 ainsi que le samedi soir entre 23h30 et 00h15). La RTS et RSI sont aussi de la partie pour les grands moments à la TV et/ou en ligne.

Des aperçus complets discipline par discipline seront disponibles dans le courant de la semaine sur le site de Swiss Athletics. Swiss Athletics est en outre de la partie à Winterthour de tout près sur Instagram et Facebook ainsi que sur son site internet.

Contact médias : Beat Freihofer (chef de presse Swiss Athletics) : E-Mail <u>beatfreihofer@swiss-athletics.ch</u>

Lien vers les CS à Winterthour (billets, infos, etc.) : https://swiss-athletics.ch/fr/cs24/

Lien vers les listes de départ et de résultats :

https://swiss-athletics.ch/fr/live-results/

Lien vers la base de données des médaillés en CS :

https://swiss-athletics.ch/fr/resultats-championnats-suisses/

Les starts prévus par les meilleurs athlètes suisses *

Vendredi 28 juin

venureai 28 juin		
Mujinga Kambundji (STB)	Winterthour	100 m
Salomé Kora (LC Brühl)	Winterthour	100 m
Géraldine Frey (LK Zug)	Winterthour	100 m
Sarah Atcho-Jaquier (Lausanne-Sports)	Winterthour	100 m
Ajla Del Ponte (US Ascona)	Winterthour	100 m
Natacha Kouni (LC Zürich)	Winterthour	100 m
Melissa Gutschmidt (Lausanne-Sports)	Winterthour	100 m
Céline Bürgi (LV Thun)	Winterthour	100 m
Lena Weiss (Amriswil-Athletics)	Winterthour	100 m
Riccarda Dietsche (KTV Altstätten)	Winterthour	100 m
William Reais (LC Zürich)	Winterthour	100 m
Bradley Lestrade (Lausanne-Sports)	Winterthour	100 m
Pascal Mancini (FSG Estavayer)	Winterthour	100 m
Lionel Spitz (Adliswil Track Team)	Winterthour	400 m
Ricky Petrucciani (LC Zürich)	Winterthour	400 m
Charles Devantay (Lausanne-Sports)	Winterthour	400 m
Giulia Senn (LC Zürich)	Winterthour	400 m
Julia Niederberger (LA Nidwalden)	Winterthour	400 m
Silke Lemmens (LC Zürich)	Winterthour	400 m
Ramón Wipfli (STB)	Winterthour	800 m
Lore Hoffmann (ATHLE.ch)	Winterthour	800 m
Audrey Werro (CA Belfaux)	Winterthour	800 m
Rachel Pellaud (FSG Bassecourt)	Winterthour	800 m
Valentina Rosamilia (BTV Aarau)	Winterthour	800 m
Tom Elmer (LC Zürich)	Winterthour	1500 m
Dominic Lobalu (LC Brühl)	Winterthour	1500 m
Michael Curti (LC Therwil)	Winterthour	1500 m
Joceline Wind (Biel/Bienne Athletics)	Winterthour	1500 m
Chiara Scherrer (TG Hütten)	Winterthour	1500 m
Delia Sclabas (Gerbersport)	Winterthour	1500 m
Jonas Raess (LC Regensdorf)	Winterthour	5000 m
Morgan Le Guen (Stade Genève)	Winterthour	5000 m
Simon Tesfay (LC Uster)	Winterthour	5000 m
Yasmin Giger (LC Zürich)	Winterthour	400 m haies
Annina Fahr (LAC TV Unterstrass)	Winterthour	400 m haies
Julien Bonvin (CA Sierre)	Winterthour	400 m haies
Dany Brand (LC Zürich)	Winterthour	400 m haies
Nahom Yirga (LC Zürich)	Winterthour	400 m haies
Angelica Moser (LC Zürich)	Winterthour	Perche
Pascale Stöcklin (Old Boys Basel)	Winterthour	Perche
Dominik Alberto (LC Zürich)	Winterthour	Perche
Valentin Imsand (CS 13 Etoiles)	Winterthour	Perche
Annik Kälin (AJ TV Landquart)	Winterthour	Longueur
Daniela Gubler (TV Länggasse)	Winterthour	Longueur
Simon Ehammer (TV Teufen)	Winterthour	Longueur
Benjamin Gföhler (LC Zürich)	Winterthour	Longueur
Simon Wieland (STB)	Winterthour	Javelot
Mathilde Rey (COVA Nyon)	Winterthour	Heptathlon
Caroline Agnou (Satus Biel-Bienne)	Winterthour	Heptathlon
Finley Gaio (SC Liestal)	Winterthour	Décathlon

Samedi 29 juin

-		
Mujinga Kambundji (STB)	Winterthour	200 m
Géraldine Frey (LK Zug)	Winterthour	200 m
Léonie Pointet (CA Riviera)	Winterthour	200 m
Sarah Atcho-Jaquier (Lausanne-Sports)	Winterthour	200 m
Céline Bürgi (LV Thun)	Winterthour	200 m
William Reais (LC Zürich)	Winterthour	200 m
Felix Svensson (Versoix Athlétisme)	Winterthour	200 m
Bradley Lestrade (Lausanne-Sports)	Winterthour	200 m
Lionel Spitz (Adliswil Track Team)	Winterthour	400 m
Ricky Petrucciani (LC Zürich)	Winterthour	400 m
Charles Devantay (Lausanne-Sports)	Winterthour	400 m













Giulia Senn (LC Zürich)	Winterthour	400 m
Julia Niederberger (LA Nidwalden)	Winterthour	400 m
Silke Lemmens (LC Zürich)	Winterthour	400 m
Ramón Wipfli (STB)	Winterthour	800 m
Lore Hoffmann (ATHLE.ch)	Winterthour	800 m
Audrey Werro (CA Belfaux)	Winterthour	800 m
Rachel Pellaud (FSG Bassecourt)	Winterthour	800 m
Valentina Rosamilia (BTV Aarau)	Winterthour	800 m
Tom Elmer (LC Zürich)	Winterthour	1500 m
Dominic Lobalu (LC Brühl)	Winterthour	1500 m
Michael Curti (LC Therwil)	Winterthour	1500 m
Joceline Wind (Biel/Bienne Athletics)	Winterthour	1500 m
Chiara Scherrer (TG Hütten)	Winterthour	1500 m
Delia Sclabas (Gerbersport)	Winterthour	1500 m
Jason Joseph (LC Therwil)	Winterthour	110 m haies
Mathieu Jaquet (LC Frauenfeld)	Winterthour	110 m haies
Simon Ehammer (TV Teufen)	Winterthour	110 m haies
Ditaji Kambundji (STB)	Winterthour	100 m haies
Annik Kälin (AJ TV Landquart)	Winterthour	100 m haies
Lena Weiss (Amriswil-Athletics)	Winterthour	100 m haies
Selina von Jackowski (LC Zürich)	Winterthour	100 m haies
Meret Baumgartner (STB)	Winterthour	100 m haies
Yasmin Giger (LC Zürich)	Winterthour	400 m haies
Annina Fahr (LAC TV Unterstrass)	Winterthour	400 m haies
Julien Bonvin (CA Sierre)	Winterthour	400 m haies
Dany Brand (LC Zürich)	Winterthour	400 m haies
Nahom Yirga (LC Zürich)	Winterthour	400 m haies
Salome Lang (Old Boys Basel)	Winterthour	Hauteur
Marithé Engondo (Lausanne-Sports)	Winterthour	Hauteur
Jephté Vogel (FSG Alle)	Winterthour	Poids
Céline Jansen (LV FrenkeFortuna)	Winterthour	Poids
Mathilde Rey (COVA Nyon)	Winterthour	Heptathlon
Caroline Agnou (Satus Biel-Bienne)	Winterthour	Heptathlon
Finley Gaio (SC Liestal)	Winterthour	Décathlon

^{*=} Swiss Starters et World Class Potentials

Lien vers le bulletin de limites de Swiss Athletics :

https://swiss-athletics.ch/fr/concepts-de-selection-2/









